ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению исполнения бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год.
    Публичные слушания назначены Постановлением администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области № 56 от 30.05.2024г.
    Дата проведения публичных слушаний: 14 июня 2024 года

    Время проведения : с 12:00 часов до 12:30 часов

    Место проведение: п.Петровский, ул.Октябрьская, д.57 здание администрации Петровского сельсовета.
Председатель публичных слушаний  Маслова Алла Леонидовна
Секретарь публичных слушаний Долганова Светлана Сергеевна
Присутствовали жители Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в количестве 13 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение отчета об исполнении бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год.
СЛУШАЛИ:

Долганову Светлану Сергеевну – специалиста администрации Петровского сельсовета, которая ознакомила с отчетом об исполнении  бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год.
ВЫСТУПИЛИ:

Маслова Алла Леонидовна с предложением одобрить отчет об исполнении  бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2022 год.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За»- 13 человек

«Против»- нет

«Воздержались»- нет
РЕШИЛИ:
1.  Внести на рассмотрение очередной сессии Совета депутатов Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области "Отчет об исполнении бюджета Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2023 год".
Председательствующий     ______________ А.Л. Маслова
           Секретарь    ____________________  С.С. Долганова